

Garnek na głowę i nie pałować

Data publikacji: 14.05.2013 16:00

Jeśli wiesz, co to przepała, odkręcić gwint, albo stawać na gumie, jesteś zapewne fanem Harusa, Gienka, Sucheja Elki czy Suzi... Innymi słowy - fanem motocykli. Właśnie dla ludzi takich jak Ty stworzony został Klub MotoBrothers w Cieszynie.

Pomysł założenia klubu pojawił się w 2011 roku, jednak dopiero w 2013 roku został formalnie zarejestrowany jako stowarzyszenie : - **Klub stworzyliśmy z myślą o popularyzacji wszystkich zmotoryzowanych w naszym regionie oraz współzawodnictwie amatorskim, a także dla ulepszenia swoich umiejętności** - tłumaczy Piotr Szymala, jeden z założycieli Klubu.

Chcecie dołączyć? Nic prostszego: - **W chwili obecnej klub rozpoczyna nabór nowych członków, a może nim być każdy zmotoryzowany lub miłośnik motoryzacji. Motobrothers Klub posiada swoją siedzibę przy ulicy Śrutarskiej 39 w Cieszynie. Wsparcia partnerskiego oraz organizacyjnego wyraziła mocna grupa motocyklistów Stelaki z Cieszyna oraz czeski klub Moto.Cz. Do grona osób wspierających nasze działania należy dodać także znanego rajdowca Kajetana Kajetanowicza. Warto wspomnieć, że liczba zainteresowanych współpracą oraz przyłączeniem do naszego klubu stale rośnie** - mówi Szymala.

Jako pierwszą akcją zorganizowaną przez MotoBrothers Klub będzie „Bezpieczny Motocyklista”, która odbędzie się 29 czerwca na parkingu Pod Wałką o godz 15.00: - **W programie między innymi demonstracje akcji służb ratowniczych, o bezpiecznej jeździe opowiedzą funkcjonariusze policji. Zostanie przeprowadzona akcja krwiodawstwa oraz pokaz sztuk walki i inne atrakcje. Każdy będzie mógł sprawdzić swoje umiejętności z jazdy na motocyklu na torze zręcznościowym na czas, bez względu na rodzaj oraz pojemność motocykla. Przewidywane nagrody dla najlepszych uczestników - wstęp wolny** - informuje Szymala.

Plany Klubu sięgają jednak znacznie dalej: - **Nasz Klub planuje wyjazdy na tory wyścigowe, gdzie będzie można przejść szkolenia połączone z wyścigami. Na wrzesień przewidziany jest amatorski wyścig na 200 m na czas z podziałem na pojemności. W roku 2014 planowana jest reaktywacja znanego w Cieszynie oraz w Polsce ulicznego wyścigu o "Błękitną Wstęgę Olzy. Więcej informacji można uzyskać na naszej [stronie internetowej](#) bądź na [Facebooku](#)** - zachęca członek Klubu i fan motocykli.

Portal OX.PL objął swoim patronatem działalność Klubu.

Słowniczek do artykułu:

garnek - kask

Gienek - motocykl marki Suzuki GN

Hary, Harus - motocykl marki Harley-Davidson

odkręcić gwint - dodać gazu

pałować - nadużywać możliwości maszyny

przepała - krótki wyjazd za maisto w celu "rozgrzania" sprzęgła

stawać na gumie - jazda na jednym (tylnym) kole

Sucha Elka - motocykl marki SHL

Suzi - motocykl marki Suzuki

(red.)